

*Sfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości*

**Tytuł zadania:** Fair-play na macie przeciwko przestępczości.

**Beneficjent:** Gmina Miłomłyn, ul. Twarda 12, 14-140 Miłomłyn.

**Wartość zadania/ kwota dotacji celowej:** 5 000,00 zł.

**Źródło finansowania:** Fundusz Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Fundusz Sprawiedliwości w zakresie Przeciwdziałania przyczynom przestępczości dla jednostek sektora finansów publicznych na 2023 r.

**Opis zadania:** Zadanie polega na zorganizowaniu jednodniowego przedsięwzięcia informacyjnego pt. "Fair-play na macie przeciwko przestępczości" przy udziale Koła Gospodyń Wiejskich w Bynowie, adresowanego do społeczności lokalnej gminy miejsko-wiejskiej Miłomłyn, ukierunkowanego na przeciwdziałanie przyczynom przestępczości, ze szczególnym uwzględnieniem przeciwdziałania zjawiskom: przemocy domowej, przestępstw na szkodę małoletnich, cyberprzestępczości, oszustw i lichwy oraz promowania bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Przedsięwzięcie planowane jest w czerwcu na koniec roku szkolnego i początek wakacji. Będzie realizowane w świetlicy wiejskiej w Bynowie oraz na placu przyległym do świetlicy. W ramach realizacji zadania zaangażowani zostaną przedstawiciele instytucji publicznych i organizacji pozarządowych zajmujących się zwalczaniem przestępczości lub pomocą osobom pokrzywdzonym przestępstwem, w tym m.in. przedstawiciele Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Miłomłynie oraz Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłomłynie, Publiczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Bynowie, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie, policjanci z posterunku policji w Miłomłynie, strażacy z OSP Bynowo, fundacja "Dragon Fighter", zajmująca się upowszechnianiem i propagowaniem kultury fizycznej i sportu jako przeciwdziałania patologiom społecznym, oraz psycholodzy i terapeuci z Poradni Leczenia Uzależnień w Ostródzie. W ramach wydarzenia planowane są następujące działania: konsultacje i porady specjalistów z zakresu przeciwdziałanie przyczynom

*Sfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest  
Minister Sprawiedliwości*

przestępczości, spotkanie z psychologiem - terapeutą uzależnień, konkurs plastyczny dla dzieci w zakresie bezpieczeństwa na drodze, pokaz ratowniczo-gaśniczy, zajęcia z policjantem w zakresie bezpiecznego poruszania się po drodze, pokaz i zajęcia sportowe z elementami samoobrony dla uczestników wydarzenia. Zadanie będzie koordynowane przez członków KGW w Bynowie, którzy zajmą się również przygotowaniem poczęstunku dla uczestników. W związku z tym konieczny jest zakup sprzętu kuchennego. W ramach przedsięwzięcia zakupione zostaną maty do świetlicy wiejskiej na potrzeby organizacji pokazu i zajęć z samoobrony.

Informacje o przedsięwzięciu będą rozpowszechniane poprzez stronę internetową Gminy Miłomłyn, media społecznościowe oraz plakaty.

**Okres realizacji zadania:** marzec – wrzesień 2023.